Terça-feira, 21 de novembro de 2023 às 16:40, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5357506: CLASSIFICAÇÃO EDITAL 15/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Calmon

MUNICÍPIO

Calmon

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5357506

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5357506

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA    CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 015/2023

A Prefeitura Municipal de Calmon, torna público o resultado da classificação do

Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas

           ENFERMEIRO 12X36

Ordem
Classificação

Nome do
Candidato

  Total de
Pontos de
Titulação

Tempo de
serviço

Data de
Nascimento

1º ALINE MANDELLI 2,0 19 ANOS
10 MESES
03 DIAS

12/05/1983

2º IVONEI
APARECIDA
GRANEMANN

2,0 9 ANOS
6 DIAS

02/05/1969

                                                          CALMON, 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

		2023-11-21T16:40:25-0300